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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Budowa I etapu ul. Nowej Świętokrzyskiej na odcinku od al. Havla do 
ul. Kampinoskiej”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnień treści SWZ we 
wskazanym niżej zakresie:

Pytanie nr 44
Prosimy o przekazanie załączników graficznych (planów sytuacyjnych) stanowiących załącznik do 
wydanych Warunków Technicznych przez PSG Sp. z o.o., nr: 7890/BR/OTI/2016/WT z dnia 
14.11.2016 r.

Odpowiedź nr 44
Zamawiający informuje, iż posiada warunki techniczne, niestety nie jest w posiadaniu 
przedmiotowego załącznika.

Pytanie nr 52
Czy przebudowy SUT mają swym zakresem być skoordynowane z przebudową ul. Kampinoskiej 
realizowanej w etapie II? Czy Zamawiający w ramach przedmiotowego zadania wymaga od 
Wykonawcy wykonania przebudów sieci uzbrojenia terenu z uwzględnieniem robót prowadzonych 
na styku niniejszego przedsięwzięcia (tj. remont ul. Kampinoskiej) z pracami na etapie II?

Odpowiedź nr 52
Zamawiający informuje, iż przebudowę ul. Kampinoskiej należy wykonać zgodnie z zapisami OPZ i 
PFU. Zadanie należy  realizować zgodnie z warunkami technicznymi pozyskanymi dla określonego 
zamierzenia.

Pytanie nr 108
Czy Zamawiający przewiduję budowę tunelu przełazowego oraz przewodu infrastruktury 
technicznej (kanału) dla sieci zgodnego z Gdańskim Standardem Ulicy Miejskiej z dnia 18 grudnia 
2020 r. (GSUM) określonego w podpunkcie 4.7  Przewodu infrastruktury technicznej? 
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Odpowiedź nr 108
Zamawiający informuje, iż podstawą realizowanego  przedmiotu zamówienia są pozyskane 
warunki techniczne otrzymane od GZDiZ. Gdański Standard Ulicy Miejskiej z dnia 18 grudnia 2020 
r. należy traktować jako zalecenia.
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Pytanie nr 159 
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację. Czy Zamawiający wystąpił do odpowiednich organów 
o wydłużenie ważności Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach do 10 lat od kiedy stała się 
ostateczna? 

Odpowiedź nr 159
Zamawiający informuje, iż wystąpił do Wydziału Środowiska Urzędu Miejskiego w Gdańsku o 
wydłużenie ważności DUŚ.

Pytanie nr 161 
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację. Czy zamieszczone badania gruntowo-wodne 
stanowią wiążącą część dokumentacji?

Odpowiedz nr 161
Zamawiający informuje, iż po stronie Wykonawcy jest szczegółowe rozpoznanie geotechniczne 
oraz opracowanie dokumentacji hydrologicznej, dokumentacji geologiczno-inżynierskiej oraz 
projektu robót geologicznych. Dokumentację należy zaktualizować w myśl instrukcji geologicznej. 
Wykonawca powinien wykonać dodatkowe badania w zakresie niezbędnym do realizacji 
przedmiotowego zadania, w oparciu o załącznik nr 8 do OPZ.

Pytanie 205 
Czy Zamawiający ma szersze pojęcie na temat przywołanego przez GZDiZ wymagania w warunkach 
z dnia 06.09.2022r. w piśmie o nr GZDiZ.ZD.6304.434.2.2022.ARL/KS.4257, które brzmi 
następująco: „W nasypie estakady nad Potokiem Oruńskim przewidzieć przepust po południowej 
stronie potoku, który umożliwi poprowadzenie tamtędy trasy rowerowej wzdłuż potoku”? Czy 
Wykonawca będzie miał przychylić się do tego wymagania? Koncepcja drogi rowerowej wzdłuż 
potoku nie została ujęta w udostępnionych materiałach. Jeżeli Zamawiający wymaga zostawienia 
rezerwy obok koryta potoku, to prosimy o podanie parametrów użytkowych i skrajni dla 
planowanej ścieżki rowerowej.

Odpowiedź nr 205 - nieaktualna (w brzmieniu udzielonym w Wyjaśnieniach SWZ z dnia 
06.03.2023r.)
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje w przyszłości budowy kolejnej jezdni ul. Nowej
Świętokrzyskiej. 

Odpowiedź nr 205 – aktualna
Zamawiający informuje, iż ostateczny kształt i formę budowanych obiektów określi uzgodniony i 
zatwierdzony projekt budowlany oraz projekt wykonawczy. Przyszły Wykonawca, który podpisze 
umowę z Zamawiającym, będzie musiał skoordynować oba zadania.
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy dokona 
również przedłużenia terminu składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą 
SWZ i przygotowanie oferty.

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 08-03-2023
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